
UCHWAŁA NR IV/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu 
z dnia 13 maja 2024 r.  w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Swarzędzu. 

Na podstawie art. 18b i art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie § 39 pkt 1, § 47 oraz § 49 Statutu Gminy 
Swarzędz, Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z  dnia 13 maja 2024 r.  
w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Swarzędzu,  
w następujący sposób: 

1. Zmienia się skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji poprzez wykreślenie ze składu 
radnego Szymona Słomińskiego i powołanie w to miejsce radnej Agnieszki Zawady - Chmiel. 

2. Zmienia się skład Komisji Budżetowej poprzez wykreślenie ze składu radnego Wojciecha 
Kmieciaka i powołanie w to miejsce radnego Szymona Słomińskiego. 

3. Zmienia się skład Komisji Spraw Społecznych poprzez wykreślenie ze składu radnej 
Agnieszki Zawady - Chmiel i powołanie w to miejsce radnego Wojciecha Kmieciaka. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C42DE6-D31A-4B4E-A8A4-6A5EE2B0E4C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T08:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




